
        
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                       

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2025 року № 32/3 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження Місцевого плану  

управління відходами Боратинської  

сільської територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 541 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5 частини 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», пункту 3 частини 1 статті 26 Закону України «Про управління відходами», 

статті 16 Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 05 вересня 2023 року № 947 «Про затвердження Порядку розроблення, 

погодження та затвердження місцевих планів управління відходами», листів Міністерства 

захисту довкілля та природних ресурсів України від 16.07.2025 № 25/7-21/10150-25 «Про 

стратегічну екологічну оцінку», управління екології та природних ресурсів Волинської 

обласної державної адміністрації від 01.07.2025 № 1122/1.15/2-25 «Про надання зауважень та 

пропозицій до проекту ДДП та Звіту про СЕО», враховуючи пропозицію постійної комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва,  сільська рада                                       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Місцевий план управління відходами Боратинської сільської 

територіальної громади (далі по тексту – Місцевий план), що додається. 

2. Оприлюднити Місцевий план впродовж п’яти робочих днів з дня його 

затвердження на офіційному веб-сайті Боратинської сільської ради та внести до Єдиного 

реєстру стратегічної екологічної оцінки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову  Сергія 

ЯРУЧИКА. 

 

 

             

Сільський голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК  
 

 
Андрій Мороз 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


